
; :" šKolní
ZAJEZDY

"7T CESTOVNÍ KANCELÁŘ

V . p

SPEC!AL15TA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTIVŮ

Srbská 3077/53a, 612 OO Brno
IČ: 05594766. DIČ: CZO5594766
mobil: 721 216 239 (hot hhe)
teL: 541 589 231(234, 227)
fax: 541 589 227
email: Ihfo@sko/nlZaiezdV.cz
web: www.skolnizajezdy.cz

W

bankovm spojeni? Ceská spořitelna
čhlo úČtu: 5364168309/08OO
ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako zákazník

Název ško y (pZo~'g l 2 l La^'Z)y"^"rjtA"

Adresa školy - úli,,. 3Y , mě,,o.

PSČ. jzo OO ,Č. 4' 7 D,Č.

Te|efono E-mai1· )"g cy· 'El l @ lc' S C- ,Z:.

Kontaktní osoba· Mobil:

Počet účastníků: 5"

· z toho počet žáků, studentů' ýz: věkové rozmezí. t11 " í15"

· pedagogický dozor zdarma - jmenovitě
Číslo zájezdu: 2205001 (v případě vkladu/převodu na účet uved'te jako specifický symbol)
Číslo a název programu: 21058_Ciao Italia!
Termin zájezdu: 16. 5. - 20. 5. 2022
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubytováni: 2x ubytování v hotelu s polopenzi (vIcelůžkové pokoje)
Cena zájezdu: kč 6 75O,-/os., z toho cena cestovního pojištění Činí: KČ 105,-/OS.

(ualluvy UUKldCj ljucjc vystaven cio jmu am oči U5Kůcecnem zaamremeno pInenlt l]. ane navratú)

. - Část zálohy ve výši 29 000 KČ bude uplatněna z již1. platba (zaloha) 29 000 Kc uhrazeno zakazníkem uhrazene zalohove faktury c. 20080109.

3. platba (záloha) 254 500 KČ do 15. 4. 2022 Platba bude uhrazena zákazníkem na základě faktury
vystavené pořadatelem.

R

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou

Zákazník prohlašuje, že:
a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy, s.r.o., souhlasI s nimi a v plném

rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá
b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust § 2524 o z. o pasových a vízových požadavcích, případně o

zdravotních dokladech požadovaných pro cestu
c) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
d) byl seznámen a souhIasI s tím, že jím zastupovaným osobám bude prostřednictvím CK Školní zájezdy, s. r. o. zřízeno

cestovní pojištění včetně pojištění storna u pojišt'ovny ČSOB pojišt'ovna, a. s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě.
Podmínky tohoto pojištěni se řIdí pojistnou smlouvou. pojistné podmínky ČSOB pojišt'ovny, a. s. tvoří přIlohu smlouvy o
zájezdu. Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými podmínkami, zejména pak v Části týkajÍcÍ se pojistného plnění
a jeho výluk s ohledem na vývoj epidemiologických Či jiných opatření ústředních orgánů ČR.



Pořadatel prohlašuje, že:
a) je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona Č. 159/1999 Sb. Toto pojištěni je zahrnuto v ceně zájezdu. Doklad o pojištění

pořadatel zá kaznikovi předal při uzavření smlouvy.
b) souhlasI se zveřejněním smlouvy v registru smluv.

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Zákazník svým podpisem bere výslovně na vědomí, že pořadatel odpovídá za škodu vzniklou druhé smluvní straně pouze
v zákonném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, případně dle
obecně závazných právních předpisů.

Přňohy:
1. Všeobecné podmínky CK Školní zájezdy, s.r.o.
2. předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 21058 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišt'ovny a.s. pro cestovní pojištěni
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele
bude obratem odeslána zpět.
SouČástí cestovního pojištění účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opačném případě nemusí pojišt'ovna
poskytnout plnění. ÚČastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne nás|edujÍcÍho po uhrazení min. 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodání seznamu účastníků s rodnými čísly pořadateli.

Ochrana osobních údajů a souhlas s ieiich zpracovánhn (GDPR): Pokud zákazník poskytne v SOúV/Š/OSt/" s touto smlouvou
porádate/i osobní údajé konkrétních účastmků zá/ézďu, uČ/)7/" tak na základě souhlasu těchto fyzkkých osob či jejkh zákonných
zástupců tak, aby společnost Školní zá/ézďy, s.r.o. tyto osobní údajé zpracovávala v souladu s pňk/ušnými aktuálně platnými a
účú7ným/" právn/h7/' předp/šy České republiky a Evropské unie. B//ŽŠÍ /hformace týka//á' se zpracováni osobnkh údajů a právnkh
předpisů, na j'ej)"chž základě je zpracován/'prováděno, jsou dostupné na stránkách www.sko/n/Za/'ezdľ.cz nebo je spďečnost Školní
zájézdy, s. lo. sub/éktu údajů na požádán/"poskytne.

Souhlas se zpracovánhn osobních údajů: Udě/u/i' tňnto souhlas ke zpracovánlmých yýše uvedených osobních údajů správcem
spo/ečnost/'Ško/n/"zá/ezdy, s.r.o. s tňn, že osobní údajé budou zpracovávány v souladu s pňš/ušnými aktuálně platnými a úáhnými
právnhni předpky České repubhky a Evropské unie. Poskytnuté údajé budou zpracovány rovněž za účelem zas/7án/" aktuálních
nabídek, obchodnkh sdě/enla kontaktu se spo/ečnost/"Ško/n/'zá/ezdy, s. r. o. Tento souhlasje dobrovolný a lze ho kdykoliv odvolat.
B//ŽŠÍ informace týka/ľc/" se zpracování osobních údajů a právních prědpísů, na jejíchž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.sko/n/Za/ezdy.cz neboje společnost Ško/n/'zá/ézdy, s. r.o. sub/éktu údajů na pozädánlposkytne.

SOUHLASÍM l NE&3~NSÉM (nehodící se Škrtněte)

Souhlas s pořiZovánhn fotoqrafú"a videozáznamů: souh/as/m s poňZovánlm fotograňľa videozáznamů během zá/ézdu a s
použ/'t/m těchto fotogran/'a videozáznamů v rámci propagačních matená/ů cestovnlkance/áře, a to jak v hmotné podobě, tak na
webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udě/enlsouh/asu se vztahu/é l' na osoby, za které Či ve prospěch
kterých smlouvu o zá/ézďu uzavNám, či na jejích zákonné zástupce. Uzavřenhn smlouvy proh/ašu/l že jsem oprávněn/a souhlasy
za účastmky udě//t a to at' už na základě sm/uvnMo Či jMého zastoupení Beru na vědomí že tento souhlas mohu já Či
kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch kteréjsem smlouvu o zá/ézďu uzavře//a, čij'ej)'zákonn/"zástupc/: kdykoliv odvo/at
př/A zúŽ/'t a to zas/ánhn /hformace o odvo/ánlsouh/asu cestovnlkance/áň' bud'na adresu společnosti Ško/nlzájezdy, s.r.o. nebo
e-maáem zaslaným na adresu /hfo@sko/n/Za/ézdy.cz

S0E~SĹM l NESOUHLASÍM (nehodIcI se škrtněte)
m C

?c) El CM e. k.j 3—c/ 4 /r· S: , ' & Z µ"e/ ŔQ ľ^1 AB /"X" Uý V ^_ " Ir,.
mS /U ď U ^e e ĽL<, m' C- /2, ' Ú " ,7' C'

Podpis a razítko zákazní " Podpis a razítko pořadatele

~h 'q Se

jméno a přIjmenI osoby oprávněné jednat za zákazníka jméno a přIjmenI osoby oprávněné jednat za pořadatele

, ?""c 2-e- ,
D,, 7 4 Zj 2 2- D,,


